Сведения о зданиях и помещениях, используемых для организации
и ведения образовательного процесса

	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида  № 27» 
Корпус 3  «Рябинка»

	



	№ п/п
	Фактический адрес зданий и
отдельно
расположенных помещений
	Вид и назначение зданий и помещений (учебно-лабораторные, административные и т.п.)
их общая площадь (кв.м)
	Форма владения, пользования (собственность, оперативное управление, аренда и т.п.)
	Наименование организации-собственника, арендодателя

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Псковская обл., 
г. Великие Луки,
пр-т Ленина,
 д. 8а
	Групповые комнаты (299,7),
спальни (145,4), 
пищеблок (61,8), 
кабинет заведующей (6,6), медицинский кабинет (12),
методический кабинет (9,8), кабинет психолога (8,3),
музыкальный зал (76)  
	Оперативное управление
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации города

	
	Всего (кв.м)
	619,6
	
	




